31. Doc. 242.
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Jaume de Vallparadís, present i acceptant, a favor del convent del, 
en altre temps, monestir cartoixà de Sant Jaume de Vallparadís i 
dels seus monjos, malgrat estar absents, i a favor de Pere Regaçol, 
canonge de la seu de Barcelona, procurador, ecònom i actor del 
prior i del convent de Sant Jaume de Vallparadís, en nom d’ells 
present i acceptant, tot un censal mort de pensió anual de vuit mil 
sous de moneda de Barcelona de tern, anuals, censals, [rendals i 
perpetuals] amb carta de gràcia.   

   A Original perdut
   a AHPB, 51/6, Arnau Lledó. “Manuale comune vicesimum secundum, del 4-11-

1413 al 1-12-1414”, f. 18r/v.

Die lune vicesima XXVIª die ffebroarii anno a nativitate Do-
mini millesimo CCCCª quartodecimo.

In Dei nomine noverint universi quod ego fratrer Iacobus 
Pujada, magister in sacra pagina de ordine fratrum Beate Marie de 
Monte Carmeli conventualisque domus seu monasterii Vallis Beati 
Iacobi dicti ordinis Sancte Marie de Carmelo nunc noviter instituti, 
dotati et hedificati per venerabilem Bertrandum Nicolai mercatorem 
civem Barchinone in castro sive domo de Terracia diocesis barchi-
nonensis, procurator et actor ad hec specialiter et alia legittime 
constitutus ab honorabili et religioso fratre Bernardo de Rivosicho 
magistro in sacra pagina vicario generali totius dicti ordinis et 
priore provinciali in provincia Cathalonie, prout constat de ipsis 
procuratione et actoria per instrumentum publicum receptum in 
posse Arnaldi Letonis notarii infrascripti vicesima prima die augusti 
anni proxime lapsi a nativitate Domini millesimi quadringentesimo 
tertiidecimi, nomine et auctoritate dictarum procurationis et actorie, 
et nos frater Iacobus Berengarii, magister in sacra theologia de 
ordine fratrum Beate Marie de Monte Carmelo et prior dicte domus 
seu monasterii Vallis Beati Iacobi eiusdem ordinis, et conventus 
fratrum eiusdem domus seu monasterii Vallis Sancti Iacobi con-
vocatorum et congregatorum ad sonum seu repicationem campane 
intus capellam Beati Iohannis Babtiste constructam intus dictam 
domum seu castrum de Terracia prout moris est conventum dicti 
monasterii convocari et congregari, quorum fratrum nomina inferius 
in firmamentis describuntur, conventumque dicti monasterii facien-
tium, celebrantium et representantium tanquam maior, ydonea et  
sanior pars fratrum conventus eiusdem, nomine dicti conventus  
et nomine etiam proprio et quolibet nomine, in solutum videlicet et  
satisfactionem sex mille septingentarum quinquaginta librarum 
monete Barchinone de terno pro quibus seu quorum pretium vos 
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honorabiles et religiosi dominus Dominicus de Bona Fide, prior 
olim monasterii Sancti Iacobi Vallis Paradisi ordinis cartusiensis 
quod monasterium teneri consueverat in domo seu castro predicto 
de Terracia, et conventus monasterii ipsius ordinis cartusiensis ven-
didistis nobis et dicto nostro monasterio seu domui Sancte Marie 
de Monte Carmeli, noviter instituto in domo seu castro predicto 
Terracie, et eius conventui et nostris in hiis succedentibus perpetuo, 
predictam domum seu castrum de Terracia, situatam in termino 
ville Terracie diocesis Barchinone, cum hedificiis ipsius domus 
seu castri et cum ortis, fontibus, honoribus tam cultivatis quam 
heremis, et cum vineis tam plantatis quam non plantatis, et cum 
arboribus diversorum generum, et cum molendinis et cum aqua 
de qua ipsa molendina molunt, et cum lucro, et cum casalibus  
et emolumentis eorundem, et cum hedificiis ipsorum mansorum, et 
cum agrariis, decimis, partibus expletorum, censibus, sdevenimentis 
et proventibus et aliis servitutibus, et cum dominiis personarum, et 
cum omnibus aliis iuribus et pertinentiis ipsius domus seu castri 
de Terracia, prout constat de ipsa vendicione et aliis per publi-
cum instrumentum inde factum in posse Arnaldi Letonis notarii 
infrascripti vicesima septima die mensis novembris anno proxime 
lapso a nativitate Domini MºCCCCº tertiodecimo, gratis et ex certa 
scientia, per nos et omnes succedentes nostros, damus, cedimus, 
transferimus et transportamus vobis dicto honorabili et religioso 
domino Dominico de Bona Fide, priori iamdicto olim monasterii 
cartusiensis, hiis presenti et acceptanti, et conventui dicti olim 
monasterii Sancti Iacobi Vallis Paradisi dicti ordinis cartusiensis 
et eius monachis, licet absentibus, et honorabili Petro Regaçol 
canonico sedis Barchinone, procuratori, yconomo et actori vestrum 
dictorum prioris et conventus, pro vobis et nomine vestro hiis 
presenti et acceptanti, et vestris et quibus velitis perpetuo, gratie 
instrumento mediante, totum ipsum censuale mortuum pensionis 
annue octo mille solidorum monete Barchinone de terno annua-
lium, censualiu, et cetera. Et est in nota.